el Decreto Legislativo N° 1135, Ley de Organización y 
Funciones del Ministerio del Interior; y, el Decreto Legislativo 
N° 1150, Decreto Legislativo que regula el Régimen 
Disciplinario de la Policía Nacional del Perú;

DECRETA:

Artículo 1º.- Aprobación del pago de Dietas
Apruébese la suma de S/. 1 500,00 (Mil quinientos y 

00/100 Nuevos Soles) que por concepto de dieta y por 
cada sesión deberán recibir los miembros del Tribunal de 
Disciplina Policial del Ministerio del Interior.

Artículo 2º.- Número de Dietas
Cada vocal del Tribunal de Disciplina Policial del Ministerio

[...]

por Resolución Ministerial N° 603-2006/MINSA y sus 
modifi catorias, así como en el  literal l) del artículo 8° de la 
Ley N° 27657, Ley del Ministerio de Salud;

SE RESUELVE: 

Articulo 1°.- Aprobar el Cuadro para la Asignación de 
Personal del Hospital Vitarte, que consta de trescientos 
veintidós (322) cargos clasifi cados, el cual forma parte 
integrante de la presente Resolución Ministerial.

Articulo 2°.- La presente Resolución Ministerial será 
publicada en el Diario Ofi cial “El Peruano”.

El Cuadro para Asignación de Personal del Hospital 
Vitarte y la Resolución Ministerial que lo aprueba serán